

تخم مرغ ۱۳ هزار تومان گران شد

در حالی که قیمت مصوب هر شانه تخم مرغ ۴۲ هزار تومان است، قیمت این کالا در مراکز خرده فروشی به شانه ای ۵۵ هزار تومان رسیده است.به گزارش خبرنگار مهر، در حالی که قیمت مصوب هر شانه تخم مرغ ۴۲ هزار تومان است، قیمت این کالا در مراکز خرده فروشی به شانه‌ای ۵۵ هزار تومان رسیده است. مشاهدات میدانی خبرنگار مهر نشان می‌دهد که قیمت هر شانه تخم مرغ در مغازه‌های سطح شهر بین ۵۲ تا ۵۵ هزار تومان و نرخ هر عدد تخم مرغ بین ۱۸۰۰ تا ۲۰۰۰ تومان است.در این زمینه یکی از مغازه داران در گفتگو با خبرنگار مهر قیمت هر شانه تخم مرغ را ۵۵ هزار تومان و قیمت هر عدد از آن را ۲۰۰۰ تومان عنوان کرد و درباره اینکه قیمت مصوب تخم مرغ ۴۲ هزار تومان است، گفت: ۴۲ هزار تومان قیمت تخم مرغ دولتی است.این مغازه دار به خبرنگار مهر گفت که تخم مرغ‌های ترک که تنظیم بازاری هستند به قیمت شانه‌ای ۴۲ هزار تومان عرضه می‌شوند و این قیمت شامل تخم مرغ‌های داخلی نیست.یکی دیگر از مغازه داران نیز قیمت هر شانه تخم مرغ را ۵۲ هزار تومان اعلام کرد و به خبرنگار مهر گفت که الان قیمت ثابتی برای تخم مرغ وجود ندارد و به هر مغازه‌ای که سرس بزنی با یک نرخ مواجه می‌شوی اما اگر به دنبال تخم مرغ دولتی هستی به میادین میوه و تره‌بار مراجعه کن، آنجا می‌توانی تخم مرغ دولتی با قیمت شانه‌ای ۴۲ هزار تومان خریداری کنی.

افزایش ۱۰ میلیارد دلاری عرضه ارز در سامانه نیما

بنابر اعلام بانک مرکزی در ۱۱ ماه نخست امسال جهت مصارف ارزی فعالان اقتصادی، ۱۰ میلیارد دلار ارز بیشتری در سامانه نیما نسبت به مدت مشابه در سال گذشته عرضه شده است.به گزارش خبرگزاری مهر مصطفی قمری‌وفا؛ مدیرکل روابط عمومی‌بانک مرکزی در تویتر اعلام کرد بهبود روند برگشت ارز حاصل از صادرات موجب شده تا وضعیت تأمین ارز و عرضه آن در بازار اسکناس و حواله مناسب شود.به گفته وی، فروش ارز توسط صادرکنندگان در سامانه نیما و معاملات اسکناس دلار در بازار متشکل ارزی هم طی ۱۱ ماه گذشته رشد قابل‌توجهی داشته است.به گفته وی، در ۱۱ ماه نخست امسال حدود ۲۶ میلیارد دلار ارز توسط صادرکنندگان در سامانه نیما عرضه شده که نسبت به دوره مشابه سال قبل حدود ۶۶ درصد (بیش از ۱۰ میلیارد دلار) رشد داشته است.معاملات اسکناس دلار در بازار متشکل ارزی هم در ۱۱ ماه نخست امسال ۱.۶ میلیارد دلار بوده که بیش از ۲ برابر سال قبل است.

توقف صادرات میوه به اوکراین

نایب رئیس اتحادیه ملی محصولات کشاورزی گفت: من از مسئولان تقاضا دارم که فرصت بازار روسیه را از دست ندهند متأسفانه برخی از سوم‌مدیریت‌ها باعث شد که برخی بازارهای خارجی را از دست بدهیم. باید منتظر باشیم با اتمام واردات مواد غذایی از اروپا به روسیه ما جایگزین آنها نشویم.صدرالدین نیابوری در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایلنا، با بیان اینکه روسیه از سوی کشورهای اروپایی تحریم غذایی نشده است، گفت: قراردادهای روسیه با کشورهای اروپایی برای واردات موادغذایی همچنان بارجاست و اروپایی‌ها به تعهدات قبلی خود نسبت به روسیه عمل می‌کنند و موادغذایی از اروپا به روسیه حمل می‌شود اما خریدهای جدید انجام نمی‌شود.وی با اشاره به سقوط ارزش روبل گفت:تاجران ایرانی بعد از سقوط ارزش روبل تمایلی برای صادرات با روسیه ندارند و از آنجایی که روس‌ها دلار یا یورویی ندارند که تجارت کنند) تحریم ارزی شده‌اند) از این‌رو لازم است که تاجار ایرانی برای صاحب بازار روسیه برنامه‌ریزی بلندمدت کنند.وی در پاسخ به این پرسش که با سقوط روبل آیا می‌توان نرخ میوه و صیفی‌جات را افزایش داد که صادرات برای صادرکنندگان توجیه اقتصادی داشته باشد با توجه به اینکه نرخ این اقلام نیز در روسیه روند صعودی به خود گرفته است؟ گفت: مکانیزم قیمت‌گذاری در بازارهای جهانی با بازار داخلی متفاوت است و به راحتی نمی‌توان نرخ‌ها را تغییر داد به عنوان مثال اگر قیمت یک محصول بالا برود تمایل برای خرید کاهش پیدا می‌کند.قیمت‌ها در بازارهای جهانی رصد می‌شود و اینگونه بازارها جابه‌جا می‌شوند.

صدور یک ماهه قبض‌های برق برای مدیریت مصرف مشترکان

معاون هماهنگی توزیع شرکت مدیریت تولید، انتقال و توزیع نیروی برق ایران (توانیر) گفت: یکماهه شدن صدور قبض برنامه‌ای برای مدیریت مصرف توسط مشترکان است.به گزارش شرکت تولید، انتقال و توزیع نیروی برق ایران (توانیر)، «محمد اله داد»، با بیان اینکه تا یک تابستان ۱۴۰۱ زمان زود باقی مانده است، از همه شرکت‌ها خواست که همه برنامه‌های ابلاغی را به صورت یکپارچه و هماهنگ اجرا کنند.وی درباره برنامه‌های تدوین شده و نیز نصب کنتورهای هوشمند در کشور، گفت: انتظار این است که برنامه‌های امسال نسبت به سال گذشته بهتر اجرا شود.معاون هماهنگی توزیع توانیر همچنین به صدور صورتحساب‌های برق مصرفی بر اساس آیین نامه جدید اشاره کرد و خاطر نشان ساخت: با توجه به تغییرات صورت گرفته باید دقت نظر بیشتری در این خصوص صورت بگیرد.اله داد یکماهه شدن صدور قبض را برنامه‌ای برای مدیریت مصرف توسط مشترکان عنوان کرد و اظهار داشت: در همین زمینه اطلاع رسانی به مشترکان باید به صورت گسترده صورت گیرد.مهدی مقیم زاده، معاون راهبری شبکه برق نیز در باره کلیات تأمین و تقاضای برق در تابستان ۱۴۰۱، گفت: به منظور کاهش نازاری در تابستان پیش رو باید برای مدیریت مصرف تا ۱۰ هزار مگاوات اقدام شود.وی، از همه شرکت‌ها خواست که تقاهم نامه‌های امضا شده با صنایع و مشترکان را به منظور پتانسیل سنجی، زودتر از سال گذشته به شرکت مدیریت شبکه برق ارسال کنند.

گروه اقتصادی: احداث و تکمیل پالایشگاه

میعانات گازی سستاره خلیج فارس که بخش اعظم آن در دولت گذشته انجام شد، ایران را از واردکننده، به صادرکننده بنزین تبدیل کرد اما رشد فزاینده مصرف از یک سو، و عدم تکمیل پروژه‌های افزایش ظرفیت از سوی دیگر موجب شده نیاز به پالایشگاه سازی همچنان در کشور وجود داشته باشد.

به همین دلیل مدیرعامل شرکت ملی مهندسی و ساختمان نفت ایران روز سه شنبه در نشست خبری گفت: در سال‌های پیش رو چند طرح جدید پالایشی در صنعت نفت در دستور کار قرار گرفته است که در مجموع حدود ۱۶.۵ میلیارد یورو (معادل ۱۸ میلیارد دلار) به این طرح‌های جدید اختصاص خواهد یافت.وی طرح احداث پتروپالایشگاه جدید ۳۰۰ هزار بشکه‌ای شهید قاسم سلیمانی با ۱۱.۵ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری، طرح احداث پالایشگاه خوزستان با برآورد اولیه ۴.۵ میلیارد دلار و گام دوم طرح توسعه و تثبیت ظرفیت پالایشگاه آبادان با یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون یورو را از جمله مهم‌ترین این طرح‌ها برشمرد و افزود: در تأمین منابع مالی پروژه پالایشگاه شهید سلیمانی از روش‌های مختلفی از جمله فاینانس، منابع بانکی و سرمایه‌های مردمی بهره خواهیم گرفت.

اما پرسش اینجاست که تأمین مالی این پروژه از چه طریقی امکانپذیر است؟ جلیل سلالاری معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی، از جمله منتقدان جدی دولت قبل در مورد پالایشگاه سازی بود، هرچند با افتتاح پالایشگاه ستاره

از اختصاص ۱۸ میلیارد دلار به طرح‌های جدید پالایشی تا منع قانونی دولت برای پالایشگاه‌سازی

احداث پتروپالایشگاه شهید سلیمانی در انتظار ورود بخش خصوصی



خلیج فارس که پروژه نیمه کاره دولت قبل از پالایشگاه آبادان با یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون یورو را از جمله مهم‌ترین این طرح‌ها برشمرد و افزود: در تأمین منابع مالی پروژه پالایشگاه شهید سلیمانی از روش‌های مختلفی از جمله فاینانس، منابع بانکی و سرمایه‌های مردمی بهره خواهیم گرفت.

اما پرسش اینجاست که تأمین مالی این پروژه از چه طریقی امکانپذیر است؟ جلیل سلالاری معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی مهندسی و ساختمان نفت ایران متشخص شده اما واقعیت آن است که این برآورد تا زمانی که بخش خصوصی واقعی وارد آن عرصه نشود، نمی‌تواند جنبه عملیاتی پیدا کند. بهترین راهکار، بهره بردن از سرمایه مالی و تخصص هلدینگها و بانکهایی است که هم از توان مالی برای سرمایه گذاری در صنعت نفت برخوردارند و هم تخصص و تجربه لازم برای اجرای پروژه را دارند.

طبیعتاً بخش خصوصی اگر وارد عرصه ساخت پتروپالایشگاه سردار سلیمانی شود، برای حفظ اعتبار و ارتقای جایگاه خود، تلاش شده و نسبتاً موفقیت آمیز بوده است.

معاون وزیر نفت گفته: «اگر نگاه توسعه‌ای وجود داشته باشد، بر اساس سیاست‌های

۳۰۰ هزار بشکه‌ای شهید قاسم سلیمانی را تعریف کرده اند. اما به نظر می‌رسد منتقدان دیروز کمبود پالایشگاه سازی در کشور، امروز با منع قانونی برای پالایشگاه سازی توسط دولت برخورد کرده‌اند.

به همین دلیل جلیل سلالاری معاون وزیر نفت در آخرین روز بهمن ماه با اشاره به منع قانونی پالایشگاه سازی با بودجه دولتی گفت: «دو راهکار قانونی حضور ۲۰درصدی پالایشی بزرگ اجرا کنند تا دوره مدیریتی آنها خالی از چنین پروژه ای نباشد.

به همین دلیل احداث پتروپالایشگاه جدید

دبیرکل اوپک:

اوپک روی وقایع تاثیرگذار بر قیمت نفت کنترل ندارد

این منابع می‌گویند مجموع عرضه و تقاضا در بازار جهانی نفت متوازن مانده است.یکی از منابع آگاه اوپک پلاس گفت: عوامل عرضه تغییرری نکرده اند و تصور می‌کنم نتیجه دیدار قبلی برای همه فعالان بازار واضح بود و این گروه در تصمیماتش صرفاً متوازن نگه داشتن بازار را در نظر دارد.بر اساس گزارش رویترز، طبق اعلام آژانس بین المللی انرژی، اکثر اعضای اوپک در حال حاضر ظرفیت مازاد تولید اندکی دارند و عمده ظرفیت اضافی تولید در عربستان سعودی و امارات متحده عربی است. قیمت نفت از قله ۱۴ ساله فرود آمد

قیمت نفت از قله ۱۴ ساله فرود آمد

قیمت نفت در معاملات روز سه شنبه بازار جهانی در نوسان بود و نفت برنت حدود ۱۰ درصد از بالاترین رکورد ۱۴ سال اخیر که روز گذشته به آن صعود کرده بود، عقب نشینی کرد.به گزارش ایسنا، بهای معاملات نفت برنت دو دلار و یک سنت معادل ۱.۶۳ درصد افزایش یافت و به ۱۲.۵ دلار در هر بشکه رسید. بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا با یک دلار و ۵۲ سنت معادل ۱.۲۸ درصد افزایش، به ۱۲۰ دلار در هر بشکه رسید.آجی کدیا، مدیر شرکت کدیا کامادپتیز در بمبئی گفت: تا زمانی که جنگ متوقف نشود، قیمت نفت برنت می‌تواند به ۱۵۶ تا ۱۸۵ دلار در هر بشکه صعود کند.

با این حال آنچه مانع رشد بیشتر قیمت‌های نفت شد، اظهار روز دوشنبه مقامات غربی بود که اعلام کردند آمریکا تمایل دارند برای ممنوعیت واردات نفت روسیه به تنهایی عمل کند و آلمان که بزرگترین خریدار نفت روسیه است، برنامه‌ها برای تحریم انرژی این کشور را رد کرده است.یک مقام آمریکایی بلن‌دپایه که مایل نبود نامش فاش شود، به رویترز گفت: هیچ تصمیم نهایی گرفته نشده است اما اگر اقدامی در این خصوص انجام شود احتمالاً تنها از سوی آمریکا خواهد بود.

روسیه حدود هفت میلیون بشکه در روز نفت و فرآورده‌های نفتی صادر می‌کند. این کشور هشدار داد در واکنش به تصمیم ماه گذشته برلین برای توقف گشایش خط لوله گازی نورد استریم ۱ می‌تواند جریان گاز از خطوط لوله ای که از روسیه به آلمان می‌رود را متوقف کند. مسکو درباره «عواقب فاجعه‌بار» اعمال تحریم نفت روسیه که از سوی واشنگتن و اتحادیه اروپا به‌عنوان اقدامی‌بیشتر علیه این کشور مورد بحث قرار گرفت، هشدار داد.

به گزارش رویترز، الکساندر نوواک، معاون نخست وزیر روسیه گفت: «کاملاً بدیهی است که امتناع از خرید نفت روسیه عواقب فاجعه‌باری برای بازار جهانی خواهد داشت.»وی افزود: «قیمت‌ها احتمالاً غیرقابل پیش بینی است و به بیش از ۳۰۰ دلار برای هر بشکه یا حتی بیشتر خواهد رسید.»نواک تأکید کرد: اگر کشورهای غربی تهدیدات مربوط به قطع عرضه انرژی از روسیه را دنبال کنند، ممکن است با قیمت بیش از ۳۰۰ دلار در هر بشکه نفت و بسته شدن احتمالی

دبیرکل اوپک اعلام کرد اوپک روی وقایعی که به افزایش قیمت‌های جهانی نفت منتهی شده اند، کنترلی ندارد و ظرفیت کافی در سطح جهانی برای بجران از دست رفتن عرضه روسیه وجود ندارد.

به گزارش ایسنا، محمد یارکینود، دبیرکل اوپک در کنفرانس سر‌اوپک هیوستون گفت: ظرفیت کافی در سطح جهانی وجود ندارد تا جایگزین هفت میلیون بشکه در روز صادرات روسیه شود.روسیه با صادرات حدود هفت میلیون بشکه در روز معادل هفت درصد از عرضه جهانی، بزرگترین صادرکننده نفت و فرآورده‌های نفتی جهان است.

وی گفت: ما کنترلی روی وقایع و مسائل ژئولیتیکتی نداریم و این مسئله روی روند بازار تأثیر می‌گذارد. من از چند سخنران کنفرانس سراوپک شنیدم که می‌گفتند وضعیت فعلی بازار ممکن است باعث نابودی تقاضا شود. هر چند چنین مسائلی ممکن است وجود داشته باشد اما بخش دیگر این معادله در حال حاضر اهمیت بیشتری دارد و آن هم عقب ماندن رشد عرضه از تقاضا است.دبیرکل اوپک در خصوص این که چرا اوپک و متحدانش در نشست هفته گذشته محدودیت عرضه را به یکباره پایان ندادند، گفت: تحولات بازارهای نفت از زمان نشست دوم مارس این گروه اتفاق افتاده است. باید دید در نشست بعدی چه اتفاقی می‌دهد.اوپک و متحدانش در آخرین دیدار خود که دوم مارس برگزار شد، به برنامه افزایش تدریجی تولید در آوریل پایبند ماندند و بجران اوکراین را در مذاکراتشان نادیده گرفتند.

منابع آگاه با بیان این که سیاست‌های اوپک پلاس با افزایش قیمت‌های نفت ندارد، احتمال افزایش عرضه جهانی این گروه که شامل روسیه و عربستان سعودی است را اندک شمرند.قیمت نفت روز دوشنبه در بحبوحه کمبود عرضه و مذاکرات آمریکا و روسیه برای ممنوعیت واردات روسیه، به بالاترین حد از سال ۲۰۰۸ صعود کرد.یکی از این منابع آگاه گفت: مشکل این است که شرایط فعلی بازار ارتباطی با سیاست‌های اوپک نداشته و ارتباطی با کمبود عرضه ندارد. ما همه دلیل قیمت فعلی را می‌دانیم.

اوپک یا اوپک پلاس با دلایلی که قیمت‌ها را به سطوح فعلی رسانده اند، ارتباطی ندارند.تجریم‌ها علیه مسکو بر سر حمله به اوکراین، تجارت نفت روسیه را طی هفته گذشته مختل کرد و اگرچه صادرات انرژی شامل تحریم‌ها نشدند، بسیاری از خریداران از معاملات مربوط به نفت این کشور فاصله گرفتند.اوپک پلاس در حال تسهیل تدریجی محدودیت عرضه‌ای است که در سال ۲۰۲۰ در واکنش به فروپاشی تقاضا در اوج بحران پاندمی ویروس کرونا به اجرا گذاشته بود و از اوت سال گذشته هر ماه تولیدش از ۴۰۰ هزار بشکه در روز افزایش می‌دهد اما حاضر نشده است درخواست‌های مصرف کنندگان برای افزایش بیشتر تولید را بپذیرد.

آگهی مزایده اجاره

شماره های:۵۲۹۵۰،۴۹،۴۸،۴۷،۴۶،۴۵،۴۴،۴۳،۴۲،۴۱،۴۰،۳۹،۳۸،۳۷،۳۶،۳۵،۳۴،۳۳،۳۲،۳۱،۳۰	زمان انتشار در سایت تاریخ بازدید:تا تاریخ: زمان بازگشایی:	۱۴۰۰/۱۲/۱۶ ساعت: ۱۴۰۰/۱۲/۱۶	مهلت دریافت اسناد مزایده: ۱۴۰۰/۱۲/۱۸ ساعت: ۱۴۰۰/۱۲/۲۵	مهلت دریافت اسناد مزایده: ۱۴۰۰/۱۲/۱۸ ساعت: ۱۴۰۰/۱۲/۲۸	آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ۱۴۰۰/۱۲/۲۸ ساعت: ۱۴۰۰/۱/۰۹
		۱۴۰۰/۱۲/۱۶ ساعت: ۱۴۰۰/۱۲/۱۸	۱۴۰۰/۱۲/۲۵ ساعت: ۱۴۰۰/۱۲/۲۸	۱۴۰۰/۱۲/۱۸ ساعت: ۱۴۰۰/۱۲/۲۸	۱۴۰۰/۱/۰۹ ساعت: ۱۴۰۰/۱/۰۹

آگهی تجدید مزایده عمومی یک مرحله ای شماره ۲۰۷-۴۰۰

ردیف	آدرس	قیمت پایه کارشناسی اجاره سالیانه به ریال	نوع کاربری	سهم مالکیت	پلاک ثبتی / پخش	حدودعرض متر مربع	تقسیم شرکت در فرآیند انجام کار (مزایده)ریال
۵۰۰۰۰۵۲۲۳۰۰۰۲۶	تهران - خیابان پانزده خرداد شرقی-کوچه موسوی کیانی،کوچه مسجد آل آقا،کوچه کیان تاش،کوچه عباسی پلاک ۲۸ ملک مرحوم نجم	۱۰۹۲۰/۰۰۰/۰۰۰	---	۶ دانگ	۷۷۷۴/صلی و ۷۷۷۵	۱۲۳۲	۵٪ قیمت پایه
۵۰۰۰۰۵۲۲۳۰۰۰۲۷	تهران- جوادیه ۱۰ متروی اول کوچه ۵۹ پلاک ۴۲۰	۷۸۰/۰۰۰/۰۰۰	ملک	۶ دانگ	-----	۹۵	۵٪ قیمت پایه
۵۰۰۰۰۵۲۲۳۰۰۰۲۸	تهران - شیرماتان - خیابان شهید آقایی روبروی فروشگاه شهروند جمعیت هلال احمر شیرماتان	۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ملک	۶ دانگ	۸ اصلی و فرعی ۱۶۰۲	۱۵/۴۰	۵٪ قیمت پایه
۵۰۰۰۰۵۲۲۳۰۰۰۲۹	اسلامشهر-بزرگراه آیت ا سعیدی روبروی میدان میوه وتره بار جنب بانک سپه کوچه بن بست لاله جمعیت هلال احمر اسلامشهر	۱۸۰/۰۰۰/۰۰۰	اداری	۶ دانگ	-----	۸	۵٪ قیمت پایه
۵۰۰۰۰۵۲۲۳۰۰۰۳۰	شهریار- میدان معلم -خیابان شهید بهشتی	۱/۰۸۰/۰۰۰/۰۰۰	ملک	۶ دانگ	-----	۷۰	۵٪ قیمت پایه
۵۰۰۰۰۵۲۲۳۰۰۰۳۱	شهریار-میدان معلم -خیابان شهید بهشتی شرقی زیر زمین ساختمان اداری جمعیت هلال احمر شهریار	۲/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰	سالن ورزشی	۶ دانگ	-----	۶۷۰	۵٪ قیمت پایه
۵۰۰۰۰۵۲۲۳۰۰۰۳۲	پاکدشت - بلوار امام رضا - خیابان امام رضا (ع)۷۷،روبری پایانه مسافر بری - ساختمان اداری	۱/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰	اداری	۶ دانگ	-----	۵۰۰	۵٪ قیمت پایه
۵۰۰۰۰۵۲۲۳۰۰۰۳۳	پاکدشت - حصار امیر - زمین هلال احمر	۱۰۲/۰۰۰/۰۰۰	زمین زراعی	۶ دانگ	۹۶/۴۴۱۳۲۶ ج	۸۲۰۴	۵٪ قیمت پایه
۵۰۰۰۰۵۲۲۳۰۰۰۳۴	پاکدشت - بلوار امام رضا - خیابان امام رضا ۷۷،روبری پایانه مسافر بری - سوله ورزشی	۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰	سالن چند منظوره	۶ دانگ	-----	۲۶۱	۵٪ قیمت پایه
۵۰۰۰۰۵۲۲۳۰۰۰۳۵	ورامین- خیابان شهید بهشتی -جمعیت ادارات خیابان دولت جنب بانک ملی جمعیت هلال احمر شهرستان ورامین	۵۴۰/۰۰۰/۰۰۰	ملک	۶ دانگ	-----	۵۲	۵٪ قیمت پایه
۵۰۰۰۰۵۲۲۳۰۰۰۳۶	رباط کریم - خیابان نیرو انتظامی پشت پارک معلم	۵۴/۰۰۰/۰۰۰	زمین زراعی	۶ دانگ	۹۲/۵۰۴۸۲۵۲	۱۰۰۰	۵٪ قیمت پایه
۵۰۰۰۰۵۲۲۳۰۰۰۳۷	دمآوند -بلوار شهید بهشتی - ضلع جنوبی ساختمان جمعیت هلال احمر شهرستان دماوند	۴/۵۶۰/۰۰۰/۰۰۰	ملک	۶ دانگ	اصولی ۷۱ فرعی ۲۹۸۵	۵۰۰	۵٪ قیمت پایه
۵۰۰۰۰۵۲۲۳۰۰۰۳۸	فیروزکوه- کلفرو - حدوا ضلع جنوب شرق ساختمان شهرداری فیروزکوه	۳۱/۰۰۰/۰۰۰	زمین زراعی	۶ دانگ	اصولی ۱۵ فرعی ۶۶۴	۲۸۲۰	۵٪ قیمت پایه
۵۰۰۰۰۵۲۲۳۰۰۰۳۹	فیروزکوه- نمرود	۸/۵۰۰/۰۰۰	زمین زراعی	۶ دانگ	اصولی ۱۲۲ فرعی ۱۱۶	۹۴۵	۵٪ قیمت پایه
۵۰۰۰۰۵۲۲۳۰۰۰۴۰	تهران- خیابان ظهیرالاسلام کوچه زراقی پلاک ۲۲- طبقه دوم شرقی	۳۸۴/۰۰۰/۰۰۰	مسکونی	۶ دانگ	۱۷۳۲	۷۵	۵٪ قیمت پایه

شرایط مزایده:

اشخاص حقیقی و حقوقی

تقسیم شرکت در مزایده:

می بایست بصورت ضمانتنامه بانکی معتبروغير مشروط بنام جمعیت هلال احمراستان تهران باشد.

محل تحویل اصل ضمانتنامه مزایده :

جمعیت هلال احمر استان تهران واقع در خیابان آیت ا... طالقانی، خیابان استاد نجات الهی، جنب هتل هوپزه، طبقه پنجم، دبیرخانه شورای املاات، تلفن ۸۷۷۱۲۵۲۱-۸۷۷۱۲۵۲۱

حضور مزایده گران در جلسه بازگشایی پیشنهادهای مالی بلامانع است.

جمعیت هلال احمر استان تهران